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82 - NACIONĀLSOCIĀLISTISKĀ VĀCU 
STRĀDNIEKU PARTIJA 

 Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija vācu nācijas ietvaros pilda to uzde-
vumu, ko nacionālsociālisms uzliek partijai: Partija ir tautas organizētā griba 
dzīvot (Willenssträger) un nācijas politiskā avangarda organizācija (sk. arī Wille). 
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Tajā ietilpst tie nacionālsociālistu strādnieki, kuri ir gatavi disciplinēti pakļauties, 
lai varētu uzvarēt (sk. arī Strādnieku partija). 

Tikai labākie nacionālsociālisti var un drīkst būt partijas biedri! 

Partija organizējas pēc Fīrera principa, varas un atbildības principa, cīnās par re-
volūciju un veido nacionālsociālistisko tautas valsti (sk. Valsts), pamatojoties uz 
partijas programmu un nosakot un īstenojot partijas līniju (Vācijā līdz NSDAP 
jaunai izveidei kā aizvietotājs tiek piemērota Jaunās frontes vispārējā līnija). Parti-
ja tiek likvidēta, tiklīdz ir izpildīta partijas programma, un tādējādi tiek izcīnīta un 
nodrošināta Jaunā kārtība. 

Bez partijas nav iespējama nacionālsociālisma politiskā uzvara un Jaunās kārtības 
izveide. Tāpēc katra nacionālsociālista vissvarīgākais uzdevums ir dibināt un vei-
cināt nacionālsociālistisko partiju tur, kur tās nav, un cīnīties pret tās aizliegšanu 
un par tās atkārtotu dibināšanu tur, kur tā ir aizliegta. Vācijā šo uzdevumu ir 
uzņēmusies Jaunā fronte (pagrīdē to atbalstīja NSDAP/AO). Partijas vēsturiskā 
nozīme un nepārtrauktais, izšķirošais uzdevums nacionālsociālisma cīņā pirmo rei-
zi kļuva skaidrs, pateicoties NSDAP dibināšanai un vēsturei Vācijā, un tādējādi tā 
kļuva par paraugu visiem nacionālsociālistiem un visur, kur vien ir ariju rases 
dzīves telpa (sk. ariju). 

NSDAP tiešās saknes un priekšvēstneši meklējami 20. gadsimta sākumā, vēl pirms 
Pirmā pasaules kara, taču tolaik tie bija tikai daļa no sadrumstalotās völkisch 
kustības. Tikai līdz ar NSDAP partijas programmas izsludināšanu 1920. gada 24. 
februārī/30 JdF var pieņemt, ka nacionālsociālistu izpratnē Vācijā pastāv nacionāl-
sociālistu partija - pirmā nacionālsociālistiskā partija vispār. Tāpēc 24. februāris 
tiek atzīmēts arī kā partijas dibināšanas diena. 

Šī pirmā NSDAP ātri vien atbilstoši tās mērķim pārtapa vācu tautas gribā un tās 
līdera Ādolfa Hitlera vadībā 1923. gada 9. novembrī izraisīja bruņotu nacionālo 
sacelšanos, lai gāztu sistēmu. 1923. gada 9. novembrī/34 JdF. Tas neizdevās, kā 
rezultātā partija tika aizliegta, tās līderis tika ieslodzīts cietumā (šajā laikā viņš 
uzrakstīja savu nozīmīgo darbu "Mein Kampf") un tika vajāti tās atbalstītāji. Ne-
veiksmīgā sacelšanās noveda pie legālās revolūcijas idejas sekām un skepsei par 
bruņotu revolucionāru cīņu, kas ir jēgpilna un daudzsološa tikai ļoti specifiskos 
apstākļos (sk. Vilkaču). 

1925. gada februārī/35 JdF, pēc atbrīvošanas, Ādolfs Hitlers no jauna nodibināja 
NSDAP. Otrā NSDAP izmantoja iepriekš minēto 9. novembra mācību un attīstīja 
legālās revolūcijas ideju. Ja 9. novembra bojāgājušie bija pirmie NSDAP asins lie-
cinieki reakcijas apspiestā nacionālā sacelšanās apspiešanā, tad cīņas laikā līdz va-
ras sagrābšanai 1933. gada 30. janvārī/43 JdF sekoja vēl gandrīz 400 upuri, to vidū 
arī Horsts Vesels, kura kaujas dziesma "Die Fahne hoch" (Augstais karogs) kļuva 
par partijas himnu. 

Pēc Vācijas vērmahta beznosacījumu kapitulācijas 1945. gada 8. maijā/56. gada 



3 

JdF, NSDAP tika aizliegta, vajāta un galu galā uzvarētāju varas visā Reihā to sa-
grāva. No 1949. līdz 1952. gadam un no 1960. līdz 1963. gadam Vācijas nacionāl-
sociālisti centās atjaunot nacionālsociālistisko partiju ar Sociālistisko reiha partiju 
(SRP), kas pēc sākotnējiem panākumiem cieta neveiksmi, jo SRP tika aizliegta. 
Pēc tam iestājās ilgā nacionālsociālisma nakts, līdz jauna paaudze no jauna uzsāka 
cīņu kopš 1968./79. gada JdF. No šī jaunās paaudzes nacionālsociālisma 1977/80. 
gada 8. maijā radās JdF, tagadējā Jaunā fronte, kas sevi uzskata par leģitīmu vecās 
un jaunās NSDAP mantinieci un kodolu (sk. arī Tradīcija). 

NSDAP ir tikko dibināta, kad nacionālsociālisti, apņēmības pilni dibināt jaunu 
partiju, kā konsolidēta organizācija pārstāv nopietnu politisko alternatīvu, ir 
spējuši virzīt savu vispārējo līniju völkisch kustībā un iegūt visu labi domājošo na-
cionālsociālistu atbalstu. Tas, ar kādu nosaukumu notiks jaunā NSDAP dibināšana, 
ir otršķirīgi. Tāpēc tas var notikt pirms NS aizlieguma oficiālas atcelšanas. 

Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas atjaunošana nedrīkst notikt 
priekšlaicīgi, lai izvairītos no Fīrera partijas kariķēšanas, kas kaitētu nacionālso-
ciālistiskās kustības reputācijai. Rīkojumu par atjaunošanu dos Jaunās frontes va-
dība, tiklīdz tā uzskatīs, ka ir pienācis laiks. 

 

83 - JAUNA PRIEKŠPUSE 
 Jaunā fronte ir jaunās paaudzes nacionālsociālistu etoss. Tā ir atvasināta no orga-
nizācijas vēstures: 

 "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), ko 1968./79. gadā JdF 
dibināja Pg. Wolf-Dieter Eckart un kas tika aizliegta 1969./80. gadā JdF, un 
tās pēctecis "Freundeskreis der NSDAP"; kā arī 

 1971/82 JdF dibinātā un 1973/84 JdF sagrautā pagrīdes organizācija 
"Nationalsozialistische Kampfgruppe Großdeutschland" (NSKG) un tās 
ārzemju organizācija, kas kopš 1973/84 JdF darbojas amerikāņu vācieša 
Gerda Lauka vadībā kā NSDAP (NSDAP/AO) ārzemju un struktūrvienība. 

Tagadējo Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front 1977. gada 8. maijā/88 JdF 
dibināja Pg. Mihaels Kūnens (Michael Kühnen) un vēl divi biedri kā 
nacionālsociālistu pagrīdes organizāciju "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (ārēji 
"Freizeitverein Hansa") NSDAP/AO ietvaros. Pg. Kīnens iepriekš bija piederējis 
"NSDAP draugu lokam". 1977./2018. gada 26. novembrī JdF, "Nacionālsociālistu 
rīcības fronte" (ANS), radās no SA "Vētras", turklāt kā legāla frontes organizācija. 
Pēc tās vadošo kadru aresta ANS organizācija bija neaktīva no 1980. gada 
decembra-91. gada līdz 1982. gada 30. novembrim-93. gada JdF. Pēc tam 
organizācijas vadību atkal pārņēma P. Kūnens, un 1983./1983. gada 15. janvārī 
JdF veicināja tās apvienošanos ar "Nacionālajiem aktīvistiem" (NA) P. Tomasa 
Brela vadībā, izveidojot "Nacionālsociālistu rīcības fronti/Nacionālo aktīvistu 
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fronti" (ANS/NA). ANS/NA tika izslēgta no JdF 1983. gada 7. decembrī/94. 

Pēc tam tika atcelta tiesību pārņēmēju vai aizvietojošu organizāciju izveide. 
Bijušie ANS/NA biedri kopā ar jaunpienācējiem tagad veido politisku uzskatu 
kopienu bez organizatoriskām struktūrām un papildus darbojas neatkarīgās frontes 
un masu organizācijās. Domāšanas kopiena grupējas ap informatīvo vēstuli par 
kustības situāciju "Jaunā fronte", pēc kuras tā ieguva savu nosaukumu, un savu 
pamatu atrod Jaunās frontes lasītāju aprindās. Jaunā fronte sevi uzskata par jaunās 
paaudzes nacionālsociālistu kustības legālo atzaru un līdz ar to par jaunizveidotās 
Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas kodolu. 

Pamatojoties uz programmatisko apņemšanos nacionālsociālismam, Jaunā fronte 
izstrādā skaidru stratēģiju un taktiku un, balstoties uz to, īsteno provizorisku 
vispārējo politisko līniju. Tā cenšas pulcēt nevis visus vācu nacionālsociālistus, bet 
gan tos, kas ir gatavi disciplinēti pakļauties tās vadībai un vispārējai līnijai, lai 
sasniegtu NSDAP atjaunošanas mērķi. Pēc tam tā tiek likvidēta, un tās kadri un 
atbalstītāji kļūst pieejami partijai. Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front 
vadītāji bija: 

 1977/88. gada maijs - 1978/89. gada jūlijs Pg. Michael Kühnen 

 Aug. 1978/89 - Dec. 1979/90 Pg. Christian Worch 

 janvāris 1980/90 - decembris 1900/91 nav atzīta vadība 

 Jan. 1991/91 - Nov. 1982/93 Organizācijas darbības apturēšana 

 Dec. 1982/93 - March 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 1984/94. gada marts - 191.B7/98. gada aprīlis Pg. Thomas Brehl 

 no 1987. gada maija 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Nacionālsociālisms kā pasaules uzskats un vienlaikus arī attieksme pret dzīvi rada 
partiju (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija), lai nostiprinātu sevi va-
ras politikas ziņā. Partijas darba un cīņas pamatā ir partijas programma, no kuras 
izriet vispārējā līnija cīņā par nacionālsociālistisko revolūciju. Rietumu tipa demo-
krātijas apstākļos šī revolūcija notiek legāli un tiecas uz valsts reformu, kas galu 
galā noved pie nacionālsociālistiskas tautas valsts. To raksturo tas, ka tā ir totāla 
valsts, kurā nacionālsociālistu partija izraisa totālu politisko mobilizāciju, kļūst par 
vienīgo nācijas politisko gribu (sk. "Gribu") un īsteno savu partijas programmu. 

Šīs totālās mobilizācijas mērķis ir Jaunās kārtības īstenošana. Pēc partijas progra-
mmas izpildes partija ir izpildījusi šo vēsturisko uzdevumu un izšķīst. Tādējādi 
Jaunā kārtība tiek īstenota cīņas perioda, revolūcijas, valsts reformas un nacionāl-
sociālistiskās tautas valsts vēsturiskajos posmos. To būtībā raksturo lielās Eiropas 
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dzīves telpas varas un politikas sakārtošana ar Ceturtā reiha palīdzību (sk. arī Eiro-
pa), visu kopienas dzīvi raksturojošā pamatprincipa "kopīgais labums pirms per-
sonīgajām interesēm" īstenošana un atbrīvošanās no verdzības interesēm. 

 Jaunā kārtība ir galīgais nacionālsociālisma politiskais mērķis. Taču tas ne-
sola "paradīzes" vēstures galīgo stāvokli: 

 Jaunā kārtība nav zeme ar pienu un medu, bet gan tradicionālā Ārijas augstā 
kultūra (skat. Tradīcija un Ārijas), kuras pamatā ir domāšana, jūtas un rīcība 
saskaņā ar sugu un dabu, kas ļauj saglabāt un veicināt Ārijas rases sugas sa-
glabāšanos un attīstību. 

 Jauno kārtību raksturo strādniecība un mātišķība kā abu dzimumu ētiskie 
principi (sk. Ētika), kā arī ordeņi, kas kā vīriešu kaujinieku un līderu 
apvienības ir kultūras nesēji (sk. Kareivības un līdera princips). Arī pēc par-
tijas likvidācijas tās augšgalā ir fīrers un senāts Führerorden der Neuen 
Ordnung. 

 

85 - NEITRALITĀTE 
 Nacionālsociālisms ariju rases tautām (skat. Āriji) ir ilgi meklētais Trešais ceļš, 
kas ir ārpus kapitālisma un komunisma, neatkarīgs no Rietumiem un Austrumiem. 
Tādējādi tā ir naidīga gan liberālā kapitālisma dzīves un ekonomiskajai kārtībai, 
gan marksismam un cīnās par ariju tautu brīvību pret lielvaru ASV un Padomju 
Savienības imperiālismu. 

Tomēr kodolenerģijas laikmetā šo konfrontāciju vairs nevar īstenot ar karu starp 
valstīm, bet gan ar pasaules uzskatu, ideoloģiju un vērtību cīņu. Tāpēc Jaunās 
frontes domu kopiena tiecas pēc neitrālas Vācijas. Tikai stingra valsts neitralitāte 
var atjaunot Vācijas brīvību un suverenitāti un nodrošināt aizsardzību pret kodolie-
roču iznīcināšanu, kā arī pret ilgstošu pakļaušanos Otrā pasaules kara uzvarētāju 
gribai. 

Tā nav nejaušība, ka VFR valdošās sistēmiskās partijas kā uzvarētāju lielvaru ins-
trumenti un vasaļi cenšas terminu "neitralisms" pārvērst par politisku rupju vārdu. 
Tādējādi viņi cīnās par vienīgo ceļu uz Vācijas brīvību, kas nozīmētu viņu varas, 
kas aizgūta no uzvarētāju lielvalstīm, beigas. Viņi cīnās arī pret vienīgo ceļu uz 
vācu nācijas vienotību, jo tikai neitralitāte un tās papildināšana ar gudru, nacionālu 
politiku attiecībā uz austrumiem var nodrošināt visu vāciešu atkalapvienošanos un 
sākotnējās vācu apdzīvojuma telpas atgūšanu austrumos. Tāpēc Jaunā fronte cīnās 
par vienotu, neatkarīgu un neitrālu Vāciju! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
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Arbeiterpartei ir jaunās paaudzes nacionālsociālisma politiskā frontes organizācija, 
kas veido tā nelegālo atzaru. NSDAP/AO ir aizliegta Vācijā, tāpēc tā darbojas 
pagrīdē, propagandistiski vēršoties pret nacistu aizliegumu un atbalstot NSDAP 
atjaunošanu. Tā ir organizēta daudzās pagrīdes šūnās, kas savstarpēji neuztur 
kontaktus, un tās vada un ar propagandas materiāliem apgādā ārvalstu štābs ASV. 
NSDAP/AO vadītājs ir Gerhards Lauks, amerikāņu izcelsmes vācietis, kurš 
izmanto savu ASV pilsonību kā ieroci cīņā par Vācijas brīvību. NSDAP/AO 
kadrus veido atbalstītāji, kuri uztur pastāvīgu kontaktu ar ārvalstu štābu un 
regulāri maksā atbalsta iemaksas. Papildus tam NSDAP/AO neatzīst oficiālu 
dalību. Biedrs ir cilvēks, kurš apliecina uzticību NSDAP/AO, ievēro tās 
norādījumus un izplata tās propagandas materiālus. 

 NSDAP/AO kā "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" ārzemju organizāciju 
1971/82 JdF dibināja Pg. Lauks, un pēc tam, kad 1973/84 JdF tika sadalīta, 
tā turpināja darboties patstāvīgi pašreizējā formā. 

 NSDAP/AO ir galvenais stratēģiskā aspekta nesējs nacionālsociālistu cīņā 
par brīvību. Tas apliecina vēsturiskās NSDAP tīrāko stilu un tradīcijas. 

 Tieši NSDAP/AO izstrādāja jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustības 
stratēģiju, kas ir aktuāla vēl šodien, izvairoties no visiem iespējamiem un 
iedomājamiem strupceļiem:  
tā sekmīgi cīnījās pret neauglīgo nacionālsociālistu bailīgo bailību un 
maskēšanos reakcionārās, nacionālās apvienībās (sk. Reakcija), izvairījās no 
jebkāda personības kulta, nepakļāvās bruņotas pretošanās kārdinājumam 
(sk. Vilkacis) un stingri uzsvēra partijas nozīmi, tās pārākumu pār partijas 
vadoni (sk. Fīrers) un nepieciešamību dibināt partiju. 

 No NSDAP/AO Sturm-Abteilung 1977./1988. gadā izveidojās JdF kā 
tagadējā Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, kas, būdama biedriski 
solidāra un balstoties uz tiem pašiem stratēģiskajiem pamatiem, veido 
kustības legālo daļu, radoši piemēro stratēģiju legālās cīņas apstākļiem un 
izstrādā šīs cīņas taktiku. 

 NSDAP/AO un Neue Front kopā veido jaunās NSDAP priekštečus. 

 

87 - PASŪTĪJUMI 
Katras kultūras attīstības sākumā ir vīriešu apvienību rašanās un darbība. Tie ir 
priekšnoteikums varas, kultūras, reliģijas, rituāla un tādējādi arī tradīcijas 
noturībai, bez kuras nav iedomājama neviena kultūra. Tradicionālajās attīstītajās 
civilizācijās visā pasaulē no šīm vīriešu apvienībām izveidojās kultūru nesošās 
brālības - reliģiskie ordeņi, kas, no vienas puses, pildīja garīgās un reliģiskās 
vadības uzdevumus un, no otras puses, kā karotāju kopienas pārņēma kultūras 
iekšējo un ārējo aizsardzību. Tāpēc šādiem ordeņiem ir bijusi izcila nozīme arī 
attīstītajās ariju rases civilizācijās (sk. Āriji). To vidū plaši pazīstami un labi 
zināmi ir viduslaiku bruņinieku ordeņi un to joprojām - kaut arī ļoti vājināta - 
saglabājusies bruņinieka dzīves ētika. 
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Jebkurā gadījumā reliģiskās kopienas locekļi cenšas dzīvot kopībā un kalpošanā 
ētiski augstvērtīgai idejai, caur kuru indivīds aug par personību brīvā un lepnā 
paklausībā (sk. arī brīvība, lepnums un disciplīna). Tā ir kopīga un individuāla 
dzīve, kurā zināšanas. Tā ir kopīga un individuāla dzīve, kurā zināšanas, griba un 
rīcība saplūst pilnīgā vienotībā, kur garīgo ordeņu uzsvars ir uz zināšanām, bet 
cīņas ordeņu - uz cīņu. Taču griba vienmēr ir reliģiskās kopienas izšķirošais 
pamats. 

Tradicionālajā sugu un dabas attīstīto kultūru tradicionālajā pasaulē šie divi ceļi - 
pašizziņas un pašrealizācijas, no vienas puses, un cīņas dzīves, no otras puses - abi 
kalpo vērtībām un idejām - ir ceļi uz glābšanu, uz vērtīgu un jēgpilnu dzīvi. Visas 
šīs tradicionālās pamatvērtības - zināšanas, griba, cīņa, kopība, paklausība, brīvība 
un pestīšana - mūsdienu pasaulē no jauna iemiesojas nacionālsociālismā, tā 
zinātniskajā bioloģiskā humānisma epistemoloģijā un vērtību ideālisma ētikā. 
Tādējādi nacionālsociālistiskās partijas vīriešu apvienībās garīgais vadības 
uzdevums (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un Sturm-Abteilung 
(Vācu šturma vienība) kā kareivja tipa kareivja iemiesojums arī atbalsoja skaidrus 
reliģisko ordeņu veidošanās elementus. 

Nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) pārejā uz Jauno kārtību pēc partijas 
likvidācijas izšķiroša un izcila nozīme būs garīgajai un militārajai kārtībai, kas 
vēlāk nodrošinās arī ariju augstās kultūras noturību un attīstību atbilstoši tās sugai 
un dabai, kurai vairs nebūs nekā kopīga ar šodienas mīnus pasauli, bet tā pārstāvēs 
atjaunoto tradīciju un glābšanas pasauli (sk. arī Pagrieziens laikos). 
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33. 

 

   Die Männer von    Dr. Joseph Goebbels machten die "Weltpremiere" eines 
unverhohlen bolschewistischen, antideutschen Films 1930 zu einem denkwürdigen 
Abend. Sie infiltrierten das Berliner Theater, das bis auf den letzten Platz mit 
protzigen Juden, dilettierenden Marxisten und verschiedenen aristokratischen 
Entarteten gefüllt war - die widerliche Clique der Weimarer "Kultur".  Während 
Nichts Neues an der Westfront (in den USA als weniger anstößiger Film All Quiet 
on the Western Front neu verfilmt) über die Leinwand flimmerte, ließen die 
inkognito agierenden Sturmtruppen Hunderte von Mäusen frei. Das Ungeziefer 
wusste instinktiv, wer es war, und huschte über die Beine des kreischenden 
Publikums, das durch die Notausgänge hinausstürmte. 

   Als krönender Abschluss wurden Dutzende von Tauben freigelassen. Die 
verwirrten Vögel flatterten entlang des Lichtstrahls von der Kabine des 
Filmvorführers zur Leinwand hin und her und verdunkelten den Film mit 
monströsen, flatternden Schatten, während sie die in Panik geratenen 
Kinobesucher mit Mistbomben bewarfen - eine Art früher Sieg der Luftwaffe. Es 
erübrigt sich hinzuzufügen, dass der rote Streifen kein kritischer Erfolg war. 

 

 

34. 

 

   Ich habe einen Ihrer NSDAP/AO-Hakenkreuz-Aufkleber auf dem Bahnsteig der 
Long Island Railroad Station angebracht. Dann ging ich lässig weg und wartete 
auf den nächsten Zug zur Hauptverkehrszeit, der seine Pendler aus New York City 
aussteigen ließ. Als Schwärme von Menschen eilig daran vorbeigingen, um nach 
Hause zu kommen, ging später ein Mann mittleren Alters darauf zu, lächelte, riss 
ihn ab und steckte ihn in seine Tasche. 

   Später war ich erfreut, in The New Order zu lesen, dass ein Mann aus Hicksville, 
New York, Ihren Aufkleber am Bahnhof gesehen und um Informationen gebeten 
hatte! 

 

 

Jautrība zem svastikas 
Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard  
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